Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«РЕ » __# 20 /)' г.

Г.Москва

о переводе студентов из другого ВУЗа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1

Е.В. Королев

~ Н.Д.Чередннченко

ПРО РЕКТОР

Боткину Наталью Евгеньевну зачислить в число студентов НИУ МГСУ с
27.09.2018г. в порядке перевода из Новосибирского государственного архитектурно-
строительного университета, имеющего государственную аккредитацию, в ИСА на 5
курс в 2 группу по направлению подготовки 08.03.01 "Строительство" на заочную
форму обучения по договору об образовании за счет средств физического лица с
условием ликвидации разницы в учебном плане до 30.12.2018 г.

Срок окончания обучения 30.09.2019 г.
Основание: заявление с резолюцией визой зам. начальника УМЦ, документ об

образовании, справка об обучении, выписка из приказа об отчислении, решение
комиссии по переводам и восстановлению, (протокол N~1от 27.09.2018 г.), договор
N~2206/12039-з-18 от 27 сентября 2018 г.

Проект приказа вносит:
,директор ИСА

Исполнитель: Герасимова Э.Ю. Телефон: (495) 287-49-14 ВН.З1-20

	00000001